



DK Boot Holding ApS

Svanevej 2D
4000 Roskilde
CVR-nr. 42219525

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Peter Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DK Boot Holding ApS

Svanevej 2D

4000 Roskilde

CVR-nr.: 42219525

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejerandel af Addifab ApS er i året ombyttet til aktier i Addifab Ltd. Kapitalandelene måles i lighed med tidligere år til dagsværdi.

Selskabet har i året realiseret et resultat på 22.795 t.kr., der væsentligst henføres til værdistigning på ejerandelen af Addifab.

Selskabets aktivmasse udgør 43.640 t.kr. og egenkapitalen udgør 43.536 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.292	(29.124)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	74.444
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		22.787.221	0
Andre finansielle indtægter	1	0	20.000
Andre finansielle omkostninger	2	0	(4.713)
Resultat før skat		22.797.513	60.607
Skat af årets resultat	3	(2.264)	0
Årets resultat		22.795.249	60.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.795.249	60.607
Resultatdisponering		22.795.249	60.607

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.783.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.570.877	0
Finansielle aktiver	4	43.570.877	20.783.656
Anlægsaktiver		43.570.877	20.783.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	69.480
Andre tilgodehavender		69.480	0
Tilgodehavender		69.480	69.480
Omsætningsaktiver		69.480	69.480
Aktiver		43.640.357	20.853.136

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		20.766.989	20.766.989
Overført overskud eller underskud		22.729.486	(65.763)
Egenkapital		43.536.475	20.741.226
Bankgæld		69.201	69.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	26.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.417	16.667
Skyldig skat		2.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser		103.882	111.910
Gældsforpligtelser		103.882	111.910
Passiver		43.640.357	20.853.136

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	20.766.989	(65.763)	20.741.226
Årets resultat	0	0	22.795.249	22.795.249
Egenkapital ultimo	40.000	20.766.989	22.729.486	43.536.475

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	20.000
	0	20.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.713
	0	4.713

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.264	0
	2.264	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	16.667	0
Overførsler	(16.667)	16.667
Kostpris ultimo	0	16.667
Opskrivninger primo	20.766.989	0
Overførsler	(20.766.989)	20.766.989
Dagsværdireguleringer	0	22.787.221
Opskrivninger ultimo	0	43.554.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	43.570.877
